LEON GOLF - PROSACYR

.- TORNEO MID AMATEUR

Fecha Listado: 04/06/2023
Hora Listado: 16:34:51

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: PROSACYR)
12 HANDICAP MASCULINA (ASC: 0)
POS JUGADOR

1
2
3
5

7

10
12

14
15
16
17
18

20
21
22
23

ORTIZ DE LEJARAZU MACHIN, J
GONZALEZ PERTEJO, JOSE ANTO
ORTIZ DE PINEDO F.,JOSE MAR
PALENCIA PINEDO, CARLOS
LUACES VICENTE, CESAR MANUE
PEREZ DE DIEGO GOMEZ, MANU
GONZALEZ VILLA, ROBERTO
DIEZ VEGA, SEGUNDO

IGLESIAS DE LUIS, ALVARO
ALONSO MARTIN, JORGE

SANZ MARTIN, JOSE ANGEL
RODRIGUEZ GOMEZ, FRANCISCO
ROJAS CARRACEDO, EDUARDO
PARRADO SALAGRE, AGUSTIN
HERNANDEZ MARTIN, JAVIER
BLANCO MU#0OZ, JUAN CARLOS
HERNANDEZ MARTIN, JUAN
ORLANDO LARREGUI, JAIME
MATEOS VALVERDE, IGNACIO
GARCIA ROJO, SERGIO

ALVAREZ ALONSO, RICARDO
PESQUERA GARCIA, MARIANO
VILLORIA ALONSO, CESAREO
ZUAZO RUBIO, FELIX

PANIAGUA ECHEVARRIA, CHRIST

CLUB

LA GALERA C.CAM
GOLF

ALDEAMAYOR CLUB

ENTREPINOS
BIERZO

ISLA DOS AGUAS
LEON-PROSACYR
LEON-PROSACYR
ENTREPINOS
VILLA MAYOR CAM
GRIJOTA

FED. CASTILLAY
GOLF
LEON-PROSACYR

HEX NVH NIV S Cat Hpu

7.7
2,9
1,4
9,2
0,4
43
2,3
6,0
8,5
1,5
8,1
9,7
10,3
11,0

CAMPO SALAMANCA 4,7

FRESNILLO

6,3

CAMPO SALAMANCA 2.0

FED. DE MADRID
ENTREPINOS
ENTREPINOS
GOLF

VILLA CUELLAR
LEON-PROSACYR
FED. CASTILLAY
HIERRO 3 REINO

2,5
4,7
10,9
7,0
10,6
10,7
11,1
10,8
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FECHA: 04/06/2023 CODIGO: 777023054
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LEON GOLF - PROSACYR

.- TORNEO MID AMATEUR

Fecha Listado: 04/06/2023
Hora Listado: 16:35:46

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: PROSACYR)
22 HANDICAP MASCULINA (ASC: 0)
POS JUGADOR

1
2

4
5
7

9

12
13

15
16
17
18
19
20

GONZALEZ DIEZ, LUIS MIGUEL
MATORRA ALVAREZ, JOSE IGNAC
OLMEDO DIEZ, FRANCISCO JAVI
GETINO DE LA MANO, ERNESTO
DIEZ FERNANDEZ, JOSE LUIS
FUENTES CADENAS, JOSE ANTON
VILLAFANE LAZARO, OSCAR
HERNANDEZ CRESPO, GENARO
LOPEZ-ARENAS RODRIGUEZ, JOR
GILA FERNANDEZ, JUAN

BARRA MOTULSKI, ALFREDO MIG
FERNANDEZ DIEZ, LUIS ANGEL
BORREGO NORIEGA, FRANCISCO
SORROCHE GARCIA, FRAN
VALDERREY FERRUELO, PEDRO
CAMPELO SUAREZ, FERNANDO
ARAUZO RODRIGO, RAUL
MARTINEZ ROBLES, JOSE ANTON
CREGO LLANEZA, FRANCISCO
ALCOBA GARCIA, ISAAC ANTONI

CLUB

HIERRO 3 REINO
LEON-PROSACYR
FED. CASTILLAY
LEON-PROSACYR
LEON-PROSACYR
LEON-PROSACYR
ENTREPINOS
HIERRO 3 REINO
LEON-PROSACYR
HIERRO 3 REINO
LEON-PROSACYR
GOLF

FED. CASTILLAY
MARINA

BIERZO

HIERRO 3 REINO
ENTREPINOS
HIERRO 3 REINO
LEON-PROSACYR
HIERRO 3 REINO

HEX NVH NIV S Cat Hpu

13,2
13,4
13,3
17,5
14,4
16,0
13,6
14,3
13,5
14,5
14,4
13,7
12,2
13,5
14,1
17,4
13,2
18,1
14,3
11,8
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FECHA: 04/06/2023 CODIGO: 777023054
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1a

68
74
74
75
77
77
78
78
79
79
79
81
83
83
84
85
86
90
91
98

2a

3a

13Vuelta
4 TOT

68
74
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98
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LEON GOLF - PROSACYR
.. TORNEO MID AMATEUR

Fecha Listado: 04/06/2023
Hora Listado: 16:36:33

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: PROSACYR)

FECHA: 04/06/2023 CODIGO: 777023054

32 HANDICAP MASCULINA (ASC: 0) 1?Vuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
1 ARMELA DIAZ, FRANCISCO JAVI LEON-PROSACYR 18,5 S M 4 21 68 68
2 JIMENEZ LOPEZ, JESUS CARLOS ISLA DOS AGUAS 26,4 S M 4 31 73 73
3 VICENTE MIGUELEZ, ELOY FED. CASTILLAY 21,6 M M 4 25 76 76
RODRIGUEZ DE SOTO, ADOLFO HIERRO 3 REINO 24,4 S M 4 28 76 76
5 GALAN HERNANDEZ, SANTIAGO CAMPO SALAMANCA 22,4 S M 4 26 78 78
GONZALEZ DE FRANCISCO, TOMA LEON-PROSACYR 26,5 S M 5 31 78 78
7 QUINONES MARTINEZ, LUIS MAN HIERRO 3 REINO 19,3 S M 4 22 79 79
8 RIERA GUERRERO, JOSE IGNACI GOLF 19,3 S M 4 22 80 80
GETINO DE LA MANO, ROBERTO LEON-PROSACYR 19,5 S M 4 23 80 80
10 DIAZ VAZQUEZ, JOSE LUIS HIERRO 3 REINO 20,3 S M 4 24 81 81
11 RODRIGUEZ FERNANDEZ, GUSTAV HIERRO 3 REINO 25,5 M M 4 30 82 82
12 GARCIA VAZQUEZ, PABLO BIERZO 241 S M 4 28 84 84
CEBRIAN HERNANDEZ, MIGUELA  ENTREPINOS 26,5 S M 5 31 84 84
14 GARCIA BLANCO, JOSE LUIS LEON-PROSACYR 25,3 S M 4 29 86 86
15 NUNEZ CARBALLO, JOSE VILLARRIN CAMPO 19,8 S M 4 23 87 87
16 SEISDEDOS ALONSO, ANGEL ANT EL MADERAL 27,6 S M 5 31 89 89
GIL TOURAL, JOSE MANUEL HIERRO 3 REINO 27,8 S M 5 31 89 89
18 ARAUZO RODRIGO, OSCAR ENTREPINOS 24,0 S M 4 28 9 94

19 UCEDA TOLOSA, MIGUEL NEGRALEJO PALAC 22,7 M M 4 26 110 110



LEON GOLF

LEON GOLF - PROSACYR

TORNEO MID AMATEUR

Fecha Listado: 04/06/2023
Hora Listado: 15:57:35

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: PROSACYR)
HANDICAP FEMENINA (ASC: 0)

POS JUGADOR

AOWON -

O oo~N®

VIEJO HERNANDO, MARIA JESUS
ELOSUA DE JUAN, M? PILAR
SRISAENGORN SUBAN

ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ,
FERNANDEZ IBAN, JUSTINA
MARQUES ALVAREZ, MARIA BELE
ALVAREZ PEREZ, MARGARITA
ARROYO ORDO¥EZ, MERCEDES
UBEDA HERRERO, ANA EMILIA

CLUB

LEON-PROSACYR
LEON-PROSACYR
ISLA DOS AGUAS
ALDEAMAYOR CLUB
LEON-PROSACYR
LEON-PROSACYR
LEON-PROSACYR
ISLA DOS AGUAS
FRESNILLO

HEX NVH NIV S Cat Hpu

15,9
11,7
7,6
4,5
171
18,7
23,8
8,6
13,9

DOV ZOO

MMM M

FECHA: 04/06/2023 CODIGO: 777023054
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LE()N GOLF - PROSACYR Fecha Listado: 04/06/2023
Hora Listado: 16:04:18
o TORNEO MID AMATEUR

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 04/06/2023 CODIGO: 777023054

SCRATCH FEMENINO (ASC: 0) 1?Vuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
1 ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ, ALDEAMAYOR CLUB 4,5 M F 2 8 83 83
2 SRISAENGORN SUBAN ISLA DOS AGUAS 7,6 M F 2 12 86 86
3 ELOSUA DE JUAN, M? PILAR LEON-PROSACYR 11,7 S F 3 17 89 89
4 VIEJO HERNANDO, MARIA JESUS LEON-PROSACYR 15,9 S F 3 22 92 92
5 ARROYO ORDO¥EZ, MERCEDES ISLA DOS AGUAS 8,6 S F 2 13 96 96
6 FERNANDEZ IBAN, JUSTINA LEON-PROSACYR 171 S F 3 23 98 98
7 MARQUES ALVAREZ, MARIABELE LEON-PROSACYR 18,7 S F 4 25 104 104
8 ALVAREZ PEREZ, MARGARITA LEON-PROSACYR 23,8 S F 4 31 112 112
9 UBEDA HERRERO, ANA EMILIA FRESNILLO 13,9 S F 3 19 114 114



LEON GOLF - PROSACYR
TORNEO MID AMATEUR

Fecha Listado: 04/06/2023
Hora Listado: 16:33:47

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: PROSACYR)

FECHA: 04/06/2023 CODIGO: 777023054

SCRATCH MASCULINA (ASC: 0) 1?Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
1 ORTIZ DE PINEDO F.,JOSE MAR ALDEAMAYOR CLUB -1,4 M M 1 A 69 69
2 GONZALEZ PERTEJO, JOSE ANTO  GOLF 29 S M 1 4 72 72
LUACES VICENTE, CESAR MANUE  BIERZO 0,4 M M 1 1 72 72
4 ORTIZ DE LEJARAZU MACHIN, J LA GALERA C.CAM 7,7 M M 2 9 76 76
PEREZ DE DIEGO GOMEZ, MANU  ISLA DOS AGUAS 4,3 M M 1 5 76 76
6 GONZALEZ VILLA, ROBERTO LEON-PROSACYR 2,3 S M 1 3 77 77
ALONSO MARTIN, JORGE VILLA MAYOR CAM 1,5 M M 1 2 77 77
8 PALENCIA PINEDO, CARLOS ENTREPINOS 9,2 M M 2 11 81 81
DIEZ VEGA, SEGUNDO LEON-PROSACYR 6,0 M M 2 7 81 81
10 HERNANDEZ MARTIN, JUAN CAMPO SALAMANCA 2,0 M M 1 2 82 82
11 GONZALEZ DIEZ, LUIS MIGUEL HIERRO 3 REINO 13,2 S M 3 15 83 83
12 IGLESIAS DE LUIS, ALVARO ENTREPINOS 8,5 M M 2 10 84 84
HERNANDEZ MARTIN, JAVIER CAMPO SALAMANCA 4,7 M M 2 6 84 84
14 SANZ MARTIN, JOSE ANGEL GRIJOTA 8,1 S M 2 10 85 85
15 BLANCO MU#0OZ, JUAN CARLOS FRESNILLO 6,3 S M 2 7 86 86
ORLANDO LARREGUI, JAIME FED. DE MADRID 2,5 M M 1 3 86 86
17 RODRIGUEZ GOMEZ, FRANCISCO  FED. CASTILLAY 9,7 M M 2 11 87 87
18 ROJAS CARRACEDO, EDUARDO GOLF 10,3 M M 2 12 88 88
19 ARMELA DIAZ, FRANCISCO JAVI LEON-PROSACYR 18,5 S M 4 21 89 89
MATEOS VALVERDE, IGNACIO ENTREPINOS 4,7 M M 2 6 89 89
21 MATORRA ALVAREZ, JOSE IGNAC LEON-PROSACYR 134 S M 3 16 90 90
OLMEDO DIEZ, FRANCISCO JAVI FED. CASTILLAY 13,3 S M 3 16 90 90
PARRADO SALAGRE, AGUSTIN LEON-PROSACYR 11,0 S M 2 13 90 90
24 DIEZ FERNANDEZ, JOSE LUIS LEON-PROSACYR 144 S M 3 17 9% 94
VILLAFANE LAZARO, OSCAR ENTREPINOS 13,6 S M 3 16 9% 94
ALVAREZ ALONSO, RICARDO GOLF 7,0 S M 2 8 94 94
27 GETINO DE LA MANO, ERNESTO LEON-PROSACYR 17,5 S M 3 20 95 95
HERNANDEZ CRESPO, GENARO HIERRO 3 REINO 14,3 S M 3 17 95 95
LOPEZ-ARENAS RODRIGUEZ, JOR LEON-PROSACYR 13,5 M M 3 16 95 95
30 FUENTES CADENAS, JOSE ANTON LEON-PROSACYR 16,0 M M 3 19 96 96
GILA FERNANDEZ, JUAN HIERRO 3 REINO 14,5 S M 3 17 96 96
BARRA MOTULSKI, ALFREDO MIG ~ LEON-PROSACYR 14,4 S M 3 17 96 96
33 FERNANDEZ DIEZ, LUIS ANGEL GOLF 13,7 S M 3 16 97 97
BORREGO NORIEGA, FRANCISCO  FED. CASTILLAY 12,2 S M 3 14 97 97
GARCIA ROJO, SERGIO ENTREPINOS 10,9 M M 2 13 97 97
36 SORROCHE GARCIA, FRAN MARINA 13,5 M M 3 16 99 99
37 VALDERREY FERRUELO, PEDRO BIERZO 14,1 S M 3 16 100 100
PESQUERA GARCIA, MARIANO VILLA CUELLAR 10,6 S M 2 12 100 100
39 VICENTE MIGUELEZ, ELOY FED. CASTILLAY 21,6 M M 4 25 101 101
QUINONES MARTINEZ, LUIS MAN HIERRO 3 REINO 19,3 S M 4 22 101 101
ARAUZO RODRIGO, RAUL ENTREPINOS 13,2 S M 3 15 101 101
42 RIERA GUERRERO, JOSE IGNACI GOLF 19,3 S M 4 22 102 102
43 GETINO DE LA MANO, ROBERTO LEON-PROSACYR 19,5 S M 4 23 103 103
44 JIMENEZ LOPEZ, JESUS CARLOS ISLA DOS AGUAS 26,4 S M 4 31 104 104
RODRIGUEZ DE SOTO, ADOLFO HIERRO 3 REINO 24,4 S M 4 28 104 104
GALAN HERNANDEZ, SANTIAGO CAMPO SALAMANCA 22 4 S M 4 26 104 104
47 DIAZ VAZQUEZ, JOSE LUIS HIERRO 3 REINO 20,3 S M 4 24 105 105
CAMPELO SUAREZ, FERNANDO HIERRO 3 REINO 17,4 S M 3 20 105 105
49 CREGO LLANEZA, FRANCISCO LEON-PROSACYR 14,3 S M 3 17 108 108
50 GONZALEZ DE FRANCISCO, TOMA LEON-PROSACYR 26,5 S M 5 31 109 109
51 NUNEZ CARBALLO, JOSE VILLARRIN CAMPO 19,8 S M 4 23 110 110
52 MARTINEZ ROBLES, JOSE ANTON  HIERRO 3 REINO 18,1 S M 3 21 111 111
53 RODRIGUEZ FERNANDEZ, GUSTAV HIERRO 3 REINO 25,5 M M 4 30 112 112
GARCIA VAZQUEZ, PABLO BIERZO 241 S M 4 28 112 112
ALCOBA GARCIA, ISAAC ANTONI HIERRO 3 REINO 11,8 S M 3 14 112 112
56 CEBRIAN HERNANDEZ, MIGUEL A  ENTREPINOS 26,5 S M 5 31 115 115
GARCIA BLANCO, JOSE LUIS LEON-PROSACYR 25,3 S M 4 29 115 115



LEON GOLF

LEON GOLF - PROSACYR

TORNEO MID AMATEUR

Fecha Listado: 04/06/2023
Hora Listado: 16:33:49

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: PROSACYR)
SCRATCH MASCULINA (ASC: 0)

POS JUGADOR

58

60
61
62

SEISDEDOS ALONSO, ANGEL ANT
GIL TOURAL, JOSE MANUEL
ARAUZO RODRIGO, OSCAR
UCEDA TOLOSA, MIGUEL
VILLORIA ALONSO, CESAREO
ZUAZO RUBIO, FELIX

PANIAGUA ECHEVARRIA, CHRIST

CLUB

EL MADERAL
HIERRO 3 REINO
ENTREPINOS
NEGRALEJO PALAC
LEON-PROSACYR
FED. CASTILLAY
HIERRO 3 REINO

HEX NVH NIV S Cat Hpu

27,6
27,8
24,0
22,7
10,7
1.1
10,8
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FECHA: 04/06/2023 CODIGO: 777023054
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31
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13
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120
120
122
136

13Vuelta
22 32 42 TOT
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